www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

30.07.2021                  Воронеж                          № 3-1643

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 30.07.2021 (протокол № 4)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

И.о. ректора Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 50

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 30.07.2021 № 3-1643

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Компьютерных наук,
    направление - 10.03.01 Информационная безопасность,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Груздов Павел Александрович 169 16210025 16210058

2 Митрофанов Матвей Дмитриевич 206 16210027 16210723

3 Михайлов Никита Артёмович 168 16210026 16210185

4 Щербаков Артемий Петрович 145 16210028 16210934

2. Факультет Компьютерных наук,
    направление - 09.03.02 Информационные системы и технологии,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Калач Максим Иванович 205 16210031 16210914

2 Павленок Андрей Сергеевич 177 16210030 16210399

3 Пальчикова Анастасия Сергеевна 139 16210029 16210838

3. Факультет Компьютерных наук,
    направление - 09.03.03 Прикладная информатика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Коновалов Иван Дмитриевич 160 16210032 16210061

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

2 Ямщиков Василий Сергеевич 167 16210033 16210335

4. Факультет Компьютерных наук,
    направление - 09.03.04 Программная инженерия,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Асатрян Гагик Арманович 180 16210037 16210735

2 Беляев Алексей Владимирович 179 16210036 16210418

3 Гончарова Анастасия Андреевна 216 16210035 16210123

4 Кущ Артём Юрьевич 196 16210038 16210857

5 Перепечко Константин Кириллович 187 16210034 16210083

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/